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واکنشسپاهانبهمذاکرهباجپاروف
باشگاه سپاهان به خبر مذاکره این باشگاه با جپاروف واکنش نشان داد. در روز های اخیر خبری 
مبنی بر مذاکره باشگاه سپاهان با سرور جپاروف هافبک تیم فوتبال استقلال مطرح شده است. 
ســیامک قلیچ خانی، مدیر رسانه ای تیم ســپاهان اصفهان در مورد احتمال حضور جپاروف در 
این تیم به  میزان گفت: »ما هیچ مذاکره ای با این بازیکن نداشتیم و جپاروف اصلا  در فهرست 
سپاهان هم نیست. علاوه بر  این سهمیه لیگ برتری سپاهان پر است و اگر پر نبود هم به سمت 
جپاروف نمی رفتیم. وقتی بازیکنــی در برنامه های ما جایی ندارد، چرا باید وقت خودمان و آن 

بازیکن را برای مذاکره بگیریم. به شایعات توجه نکنید. « 

شفرتمرینآبیهاراخلوتکرد
تمرین روز سه شنبه آبی پوشان نسبت به قبل تفاوت قابل توجهی داشت و چندین بازیکن 
جوان در این جلســه تمرینی غایب بودند تا سرمربی استقلال با بازیکنان اصلی و کلیدی 
خود تمرینات تاکتیکی برای اولین دیدار فصل را برگزار کند. ســرمربی اســتقلال بعد از 
تمرین روز دوشــنبه از 6 نفر از بازیکنان جوان این تیم خواسته بود  فعلا در محل تمرین 
حاضر نشوند و بعد از تماس مجدد و احتمالا بعد از دیدار با پیکان به تمرینات باز خواهند 
گشــت. شفر فصل گذشته نیز همواره با نزدیک شدن به مسابقات، تنها از بازیکنان اصلی 

برای حضور در تمرینات دعوت می کرد و امسال هم همین رویه را در پیش گرفته است.

روایتدیلیمیلازانتقالجهانبخش
دیلی میــل در ادامه گزارش ها یش پیرامون نقل و انتقالات تابســتانی فوتبــال جزیره از رقابت 
نزدیک باشگاه های برایتون و لسترسیتی برای خرید علیرضا جهانبخش خبر داد و مدعی شد 
پرداخت 20 میلیون پوندی برای آقای گل هلند می تواند رکورد نقل و انتقالات تاریخ باشــگاه 
برایتون هوآلبیون را بشکند. در گزارش دیلی میل آمده است: » جهانبخش 24  ساله از ماه ها قبل 
مورد توجه باشــگاه های انگلیسی قرار گرفته بود تا الان برایتون و لستر وضعیت او را به صورت 
جدی تعقیب کنند. 2 مشتری اصلی که از بین آن ها برایتون با کنار گذاشتن 20 میلیون پوند 

قصد دارد رکورد نقل و انتقالات تاریخ باشگاه را بشکند تا مالک این بازیکن شود .«

مذاکرهاستقلالخوزستانوآیندهوون
 ســلطانی مدیرعامل جدید استقلال خوزستان با بیان این که تیم 
هلندی آیندهوون درخواست جدی برای جذب یونس دلفی داده، 
گفت: » در حال رایزنی با این تیم هستیم تا بهترین اتفاق برای دلفی 
رخ بدهــد. در همین زمان یونس تمرین هایش را در تیم ما دنبال 
می کند. او با این که بازیکن جوانی اســت اما خیلی حرفه ای رفتار 
می کند. ان شــاءا... وقتی کارها درست شود، او به این تیم منتقل 

می شود. « 
حضورمهاجمانگلیسیدرتمرینتراکتور

هری فوریســتر بازیکن جدید تیم تراکتورســازی که اهل کشور 
انگلستان است، با لباس شخصی در تمرین دیروز تیمش حاضر و با 
بازیکنان آشنا شد. او پس از خوش وبش با سرخ پوشان برای دقایقی 

با جان توشاک به گفت وگو پرداخت.  
زمانبازیپدیده-پرسپولیستغییرنمیکند

روز گذشــته مســئولان باشــگاه پدیده مشهد از ســازمان لیگ 
درخواســت کردند زمان دیدار این تیم مقابل پرسپولیس در هفته 
نخســت لیگ برتر از 20:45 روز پنج شنبه به ساعت 18:30 همان 
روز انتقال یابد، اما ســازمان لیگ با این درخواست مخالفت کرده 

است.  
رددرخواستترابزونتوسطتراکتور

باشــگاه ترابزون اسپور ترکیه روز گذشته با ارسال نامه ای از باشگاه 
تراکتورســازی تبریز درخواســت کرد تا در تاریخ 29 جولای )7 
مردادماه( برای برگزاری دیداری دوستانه به کشور ترکیه سفر کند. 
باشــگاه تراکتورسازی نیز در نامه ای رسمی عنوان کرد با توجه به 
فشردگی دیدارهای لیگ برتر فوتبال ایران این تیم قادر به حضور 

در کشور ترکیه در تاریخ مذکور نیست.  
هافبکمجارستانیدرنصفجهان

امیر قلعه نویی که طی تمرینات پیش فصل مدام از جذب یکی، 2 
هافبک بازیساز برای تقویت ســپاهان خبر می داد، در نهایت روی 
جذب یک هافبک مجارستانی به جمع بندی نهایی رسید که قرار 
است این بازیکن بعد از توافقات شفاهی طی یکی، 2 روز آینده وارد 

اصفهان شود تا قرارداد 2 ساله ای با زردپوشان امضا کند.  
فتحیبهتمریناستقلالرفت

امیرحسین فتحی سرپرست باشــگاه استقلال با حضور در محل 
تمرین آبی پوشــان نظاره گر تمرین این تیم بود. فتحی در دقایق 
پایانی تمرین خود را به محل تمرین آبی ها رساند تا در فاصله کم 
مانده تا شروع لیگ برتر، تماشاگر تمرین این تیم شود. سرپرست 
استقلال مورد اســتقبال کادرفنی قرار گرفت و دقایقی با شفر به 

گفت وگو پرداخت.  
بازگشتسهرابیانباتمریناختصاصی

آرمین سهرابیان مدافع استقلالی ها در جریان تمرین روز دوشنبه 
دچار مصدومیت جزیی شد و نتوانست به تمرین خود با آبی پوشان 
ادامه دهد. سهرابیان در بازگشت به نوبنیاد، محل تمرین استقلال با 
تشخیص کادر پزشکی به تمرین اختصاصی مشغول شد. این مدافع 
چپ پا در جریان این جلسه تمرینی به دویدن دور زمین پرداخت 
تا وضعیت او نیز مانند وریا غفوری برای دیدار هفته اول برابر پیکان 

در  هاله ای از ابهام قرار گیرد.  
ماشینسازی6بازیکنجدیدگرفت

ماشین ســازی تبریز که بــا تایید محمدرضا زنوزی، مالک باشــگاه 
گسترش فولاد تبریز، جایگزین این تیم در فصل جدید لیگ برتر شده 
و به دنبال حضوری موفق در بازگشت به سطح اول فوتبال ایران است، 
با 6 بازیکن جدید قرارداد امضا  کرد. محمدحســین کنعانی زادگان، 
احمد امیرکامدار، علیمردانی، سید احمد مهدی زاده، محسن یوسفی 
و فرید بهزادی کریمی، 6 بازیکنی هســتند که بعد از توافق نهایی با 

مسئولان ماشین سازی تبریز با این باشگاه قرارداد امضا  کردند.  
کارقربانیبهجلسهمجددکشیدهشد

 علی قربانی مهاجم اســتقلال با خواســته وینفرد شــفر جلسه ای با 
امیرحسین فتحی برگزار کرد تا قرارداد خود را تمدید کند اما در جلسه 
او بر ســر چند موضوع جزیی توافق نشــد و قرار شد در جلسه بعدی 

بحث ادامه پیدا کند. 
جلسهگرشاسبیبااسپانسرپرسپولیس
حمیدرضا گرشاســبی سرپرســت باشــگاه پرســپولیس در راستای 
فعالیت های خود برای امور مالی این باشگاه دیروز جلسه ای را با نماینده 
اسپانسر این باشگاه برگزار کرد. در این جلسه در خصوص ادامه همکاری 
و نحــوه ارتباطات فی مابین بحث و بررســی صورت گرفت و طرفین 

صحبت هایی را درباره موارد مالی مطرح کردند.

استارتآبیهابا12بازیکندرلیگهجدهم

تمرین دیروز استقلال در فاصله 3 
روز مانده به شروع لیگ هجدهم، 
نشــانی از تمرین یک تیم بزرگ و مدعی آن هم 
در آستانه لیگ نداشــت. در تمرین دیروز آبی ها 
تنهــا 12 بازیکن که بتوان روی آن ها برای حضور 
در ترکیب اصلی حســاب کرد، حضور داشتند که 
از بین آن ها 2 نفر دروازه بان بودند که نمی توانند 
هم زمان در ترکیب آبی هــا به میدان بروند. تیام، 
جپــاروف، چشــمی، غفــوری و قائــدی غایبان 
سرشــناس تمرین دیــروز بودند، ضمــن این که 
داریوش شجاعیان هم به دلیل مصدومیت حضور 
نداشت و سهرابیان هم به همین علت اختصاصی 
تمرین کرد. در حالی که مســئولان باشــگاه قول 
حل مشــکل جپاروف، تیام و چشــمی و وریا را 
داده بودنــد اما این 4 بازیکــن کلیدی همچنان 
در بلاتکلیفی به ســر می برنــد و بنابراین تمایلی 
هــم به شــرکت در تمرین ندارنــد. وریا غفوری 
که به دلیل مصدومیت جزیی و پرداخت نشــدن 
مطالبات فصل گذشته اش اردوی آبی ها در ترکیه 
را ترک  و روز دوشنبه جلسه ای با فتحی سرپرست 
اســتقلال برگزار کرد، بر خلاف انتظار در تمرین 
حضور نیافت تا شــایعه فســخ قــراردادش قوت 
بگیرد. این در حالی است که استقلالی ها هنوز در 
شوک جدایی سید مجید حسینی هستند و تاکید 
دارند که او بازیکن اســتقلال است و حق جدایی 
ندارد. در چنین شرایطی و حتی اگر خوش بینانه 
به موضوع ستاره های بلاتکلیف نگاه کنیم و آن ها 
را ماندنی بدانیم، قطعا استقلال نمی تواند از آن ها 
در بازی نخست استفاده کند چرا که آمادگی لازم 
را ندارنــد، ضمن این که وریا و چشــمی مصدوم 
هم هســتند. در این حالت اســتقلال برای دیدار 
نخستش در لیگ هجدهم مقابل پیکان لشگری از 
غایبان را خواهد داشــت و به احتمال زیاد محمد 
دانشــگر و منتظــری، 2 دفاع مرکزی اســتقلال 

خواهند بود و فرشاد محمدی مهر و میلاد زکی پور 
مدافعان راســت و چپ این تیم هســتند. فرشید 
باقــری و علی کریمی، 2 هافبک میانی، فرشــید 
اســماعیلی، خســرو حیدری و ا... یار صیادمنش، 
3 هافبک کنــاری و هجومی و روح ا... باقری، تک 
مهاجم استقلال خواهند بود. نکته مهم ماجرا این 
است که برای هفته اول لیگ برتر مهدی رحمتی 
یا سیدحسین حســینی تنها بازیکنان سرشناس 

روی نیمکت آبی ها هســتند مگر این که تا شروع 
بازی اول آرمین سهرابیان و وریا غفوری به شرایط 
بازی کردن برسند و معادلات را برای آبی ها تغییر 

بدهند. 
  

به نظر می رســد وینفرد شــفر ســرمربی آلمانی 
اســتقلال هم وخامت اوضاع را درک کرده که روز 
گذشته در مصاحبه ای رســمی اعلام کرد تیمش 

شــانس زیادی برای موفقیت های بــزرگ ندارد! 
شــفر، در حاشیه تمرین اســتقلال، گفت: »تیمی 
که ما در اختیار داریم شــبیه تیم زیر 21 ســال 
اســت که تعدادی بازیکن با تجربه هم در این تیم 
حضور دارند. ما به زمان نیاز داریم، چرا که تیم مان 
جوان شــده و تعدادی بازیکن جوان و با استعداد 
در اختیــار داریم و بــه همین خاطر به کمی زمان 
نیاز داریم تا پیشــرفت کنیم و بهتر شویم. با این 
شرایطی که در حال  حاضر داریم شانس زیادی برای 
موفقیت های بزرگ نداریم. الان سخت کار  و تلاش 
می کنیم اما این بازیکنان جوان 3 تا 5 ماه زمان نیاز 
دارند تا به آن ســطحی که انتظار داریم، برسند.« 
البته از این اظهارات شــفر می توان برداشــت های 
متفاوتی کرد. مثلا این که شفر هم متوجه شده که 
حفظ جپــاروف و تیام با وضعیت اقتصادی موجود 
باشــگاه تقریبا غیرممکن است و با دست گذاشتن 
روی بازیکنان جــوان و ســتاره های ایرانی چون 
مرتضی تبریزی می خواهد جای خالی آن ها را قبل 
از آن که خیلی دیر شــود، پر کند. باشگاه استقلال 
برای تقویت خط حمله خود از مدتی قبل مکاتبات 
با ذوب آهن را آغاز کرد تا مرتضی تبریزی را جذب 
کند. البته روز گذشــته سرپرست باشگاه استقلال 
مدعی شــد که ذوبی ها برای فــروش این بازیکن 
مبلــغ 2 و نیم میلیارد درخواســته کرده اند که با 
تکذیب مدیرعامل تیم اصفهانی همراه شد و باشگاه 
ذوب آهن در نامه ای رســمی به باشــگاه استقلال 
اعلام کرد که با مبلــغ یک میلیارد و 800 میلیون 
تومــان رضایت نامه تبریزی را صــادر خواهد کرد. 
اگر این درخواست مورد موافقت استقلالی ها واقع 
شود شاید بتوان گفت که آن ها در شرایط موجود 
که تهیه ارز کار طاقت فرســایی است، قید تیام را 
که درخواســت 450 هزار دلاری داشــته، زده اند و 
می خواهند با خرید بازیکن ایرانی و پرداخت ریالی 

با یک تیر دو نشان بزنند. 

علیرضا بیرانوند با این که برای سومین سال متوالی عنوان بهترین دروازه بان 
فصل فوتبال ایران را از آن خود می کرد، اما برای نخســتین بار دســتکش 
طلا گرفت. مســئولان سازمان لیگ با یک بی سلیقگی عجیب در سال های 
گذشــته به بیرانوند به عنوان دروازه بان برتــر کفش طلا اهدا کردند و این 
در حالی اســت که در همه جای دنیا به دروازه بان دســتکش طلا می دهند. 

حالا در ســومین ســالی که بیرانوند جایزه بهترین دروازه بان فصل را از آن خود می کرد، این مسئله 
اصلاح شد و بالاخره دروازه بان تیم ملی به آرزویش برای دریافت دستکش طلا رسید. بیرانوند بعد از 
این اتفاق خوشحالی اش را کتمان نکرد و گفت: » چیزی که امسال خوشحالم کرد، دستکش طلا بود. 
در سال های قبل هم باید دستکش می دادند، اما کفش دادند. آن را می سپارم به بی نظمی ها اما الان 

خوشحالم که دستکش را گرفتم. امیدوارم این اتفاق در سال های آینده هم تکرار شود. «

بیرانوندبهآرزوی3سالهاشرسید

محمدرضا خانزاده مدافع ملی پوش تیم ملی ایران با وجود مذاکره با تیم های 
مختلف، هنوز سرنوشــت مبهمی برای لیگ هجدهم دارد. او که بدون یک 
دقیقــه بازی حضور در 3 تورنمنت ملی معتبــر را تجربه کرد، حالا به نظر 
می رســد می خواهد پس از 2 فصل حضور در مشهد از این شهر خارج شود 
و فوتبالش را در تیم دیگری ادامه دهد. خانزاده در پایان لیگ چهاردهم با 

توجه به درگیری با یکی از هواداران پرســپولیس در قطر، در لیســت مازاد این تیم قرار گرفت. البته 
شــاید در صورت نبود این درگیری نیز مورد توجه برانکو قرار نمی گرفت و مجبور می شد راه جدایی 
را در پیش بگیرد. خانزاده برای لیگ جدید با تیم های مختلف از جمله تراکتورسازی تبریز مذاکرات 
جدی انجام داده اما هنوز طرفین اظهارنظری در این خصوص نداشــته اند. باتوجه به علاقه توشــاک 

به استفاده از 3 مدافع میانی حضور یک مدافع دیگر نیز برای تراکتور تیم ضروری به نظر می رسد.

سرنوشتمبهمخانزادهبرایلیگهجدهم

قراردادسیدجلالسفیدتمدیدشد
ســید جلال حســینی کاپیتان سرخ پوشان سه شــنبه در باشگاه 
پرســپولیس حضور یافت و پس از دیدار و گفت وگو با حمیدرضا 
گرشاسبی سرپرست باشگاه و نظر موافق برانکو ایوانکوویچ، قرارداد 
خودش را ســفید امضا  کرد. بر همین اساس، کاپیتان سرخ پوشان 
زمان قراردادش را به باشــگاه و هــواداران واگذار کرد و گفت: »تا 
زمانی که بتوانم در پرسپولیس بازی کنم، در خدمت باشگاه خواهم 

بود و فوتبال خودم را در باشگاه پرسپولیس به اتمام می رسانم. «

اهالیفوتبالدرمراسمختمپدرمجیدی
مراســم ترحیم پدر فرهاد و فرزاد مجیــدی بعد از ظهر دیروز  با 
حضور چهره های ورزشــی و فوتبالی در مسجد نور تهران برگزار 
شــد. در این مراسم چهره های سرشناسی نظیر علی دایی، علی 
کریمی، محمود فکری، علیرضــا منصوریان، فرهاد صنیعی فر و 
رضا حدادیان مالکان باشــگاه نســاجی، علی امیری مدیر عامل، 
داریوش مصطفوی، مسئولان باشگاه استقلال، فتحی سرپرست 
این باشــگاه، ملکی رئیس هیئت مدیره، علــی نظری جویباری، 
محمد مایلی کهن، محمد نــوازی و جمع کثیری از علاقه مندان 

فوتبال حضور داشتند.

جایخالیساناکدرکادرفنیاستقلال
 حضور در تمرینات اســتقلال و بررسی اثر گذاری جیری ساناک 
نشــان می دهد که این مربی اهل جمهوری چک تا چه اندازه در 
روند موفق فصل گذشته این تیم با شفر نقش داشته است. ساناک 
کــه به عنوان مربی تمرین دهنده و آنالیزور نقش کلیدی در کادر 
فنی این تیم داشــت،  هنوز با آبی ها رسما قطع همکاری نکرده  و 
شفر به او پیام داده که منتظر بازگشت وی خواهد ماند اما با این 
وجود استقلالی ها پیش فصل خود را بدون او سپری کردند، تا جای 

خالی ساناک بیش از گذشته در این تیم احساس شود. 

نامهتغییرنامگسترشبه
ماشینسازیزدهشد

چندی پیش مسئولان تیم های آذربایجانی حاضر 
در لیگ برتــر و لیگ دســته اول بالاخره تعیین 
تکلیف کردند و در نتیجه قرار شــد نام باشــگاه 
گســترش فولاد تبریز به ماشین سازی تبریز تغییر 
کند و این درخواســت پس از اخذ تصمیم نهایی 
دیروز رســما به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
اعلام شد تا رسما برای این تغییر نام اقدام شود.  

دانشگرجانشینامید؟
 یکــی از بزرگ ترین دغدغه های وینفرد شــفر پر 
کردن جای خالی امید ابراهیمی اســت. شفر شب 
قبل در این رابطه گفت: »امیدوارم فرشــید باقری 
یا محمد دانشگر که قرار است یکی از آن ها جای 
امیــد ابراهیمی بازی کنــد، بتواند عملکرد خوبی 
داشــته باشــد و جای خالی امید را پر کند. الان 
مســئولیت سنگینی روی شــانه های آن هاست.«  
این که فرشید باقری در پست هافبک  دفاعی قرار 
بگیرد، قابل پیش بینی بــود. ولی نکته عجیب در 
مورد صحبت های شفر، قرار دادن دانشگر در بین 

گزینه های هافبک دفاعی است.  

تلاشگرشاسبیبرایپرداخت
طلبخارجیها

حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس 
همچنان در تلاش اســت تا با فراهــم کردن ارز 
دولتــی بتواند پرداختــی به بازیکنــان و مربیان 
خارجی خود داشــته باشــد. ضمن این که جری 
بنسون و نیلســون کوریا هم از بازیکنان خارجی 
پیشــین پرسپولیس هســتند که این باشگاه باید 

هر چه زودتر با آن ها تسویه حساب کند.  

قائدیبهاردویتیمامید
اضافهشد

تیــم امید بــرای برگزاری تمرینات آماده ســازی 
صبح دیروز راهی اربیل عراق شــده و قرار اســت 
2 دیدار دوســتانه مقابل تیم امیــد عراق برگزار 
کند. مهدی قائدی که همراه استقلال از ترکیه به 
ایران بازنگشت، از ترکیه به صورت مستقیم راهی 
اربیل شد. قائدی به اردوی تیم امید اضافه شده و 

تمرینات خود را در این اردو دنبال می کند.

وضعیتشجاعدرحالبررسی
شــجاع خلیــل زاده کــه از ناحیه گــردن دچار 
مصدومیــت شــده، در پایــان تمریــن امــروز 
)چهارشنبه( عصر پرســپولیس وضعیتش بررسی 
خواهد شد تا مشــخص شود در بازی با پدیده به 
میدان خواهد رفت یا نه. گفته می شــود احتمال 
غیبت او در بازی افتتاحیه لیگ زیاد است و شاید 

برانکو در خصوص او ریسک نکند.  

صادق درودگر مدیر بازاریابی سازمان لیگ فوتبال ایران در گفت وگو با  خبرگزاری فارس، در مورد شایعه دخالت برخی از آقازاده ها در قرارداد تبلیغات محیطی اظهار 
داشــت: » این که اعلام شده آقازاده ها آمده اند و تبلیغات محیطی سازمان لیگ را گرفتند، کذب محض است، دلم می خواهد رسانه ها بخصوص آن هایی که می خواهند 
رســالت رســانه ای خود را اجرا کنند و نه عده معدودی که ممکن است مشــاور برخی شرکت ها باشند، برای این که مورد را به مردم نگویند که موجب تشویش اذهان 
عمومی شــود و خدای نکرده با آبروی کســی بازی شود، بهتر است از مســئولان استعلام لازم را بگیرند، همان زمان که چنین خبری منتشر شد، من به این دوستان 
رســانه ای گفتم که این خبر دروغ اســت و چنین اتفاقی رخ نداده ، اما نمی دانم چرا چنین مطلبی را منتشــر کردند، آن هم در حالی که به من گفتند  این مطلب را 

منتشر نمی کنیم. «

درودگر: 
آقا زاده ها وارد 

تبلیغات محیطی 
فوتبال نشده اند

ســروش رفیعی هافبک پرســپولیس چندی پیش با این باشــگاه 
قرارداد 2 ســاله بســت، اما به دلیل محرومیت این باشگاه از نقل و 
انتقالات عملا نمی توانســت در نیم فصل نخست برای سرخ پوشان 
بــازی کند و از این رو قرار شــد او برای نیم فصل با یک باشــگاه 
لیگ برتــری توافق کند و در نیم فصل دوم برای پرســپولیس به 
میدان برود. همان زمان که زمزمه بازگشت دوباره سروش از الخور 
قطر به پرسپولیس شــنیده شد، مسئولان باشگاه فولاد خوزستان 
باشگاه سابق سروش، شــکایت خود از این بازیکن را مجددا طرح 
کرده و بــه جریان انداختند و از این بازیکــن به کمیته انضباطی 
و کمیته تعیین وضعیت شــکایت کردنــد. فولادی ها مدعی بودند 
سروش زمانی  که به خدمت مقدس سربازی رفت و به  عنوان سرباز 
بازیکن جذب تراکتورســازی تبریز شد، 38 روز از قراردادش مانده 
بــود و از این رو او   باید پس از پایان خدمت ســربازی در تبریز، به 
فولاد برمی گشت، در حالی که او به پرسپولیس پیوست و نیم فصل 

برای سرخ پوشان پایتخت بازی کرد. سپس سروش راهی قطر شد 
و یک فصل را بیرون از فوتبال ایران ســپری کرد و تصمیم گرفت 
دوباره به فوتبال ایران و پرسپولیس برگردد. همین مقدمه ای برای 
شــکایت دوباره فولاد از سروش رفیعی شــد، شکایتی که با توجه 
به قرارداد او با باشــگاه پرســپولیس در لیگ شانزدهم و هجدهم 
می توانســت این باشــگاه را هم متاثر کند. همان موقع این بحث 
مطرح شــد که پرسپولیس و سروش برای آن که فولاد از شکایتش 
بگذرد، بهتر اســت با این باشــگاه تعامل کنند و سروش نیم فصل 
نخســت لیگ هجدهم را در اهواز و برای فــولاد بازی کند تا هم 
38 روز باقی مانده و ادعایی فولادی ها ســپری شــود و هم پرونده 
شــکایت مختومه گــردد. اما با وجود پیشــنهاد فولاد برای جذب 
هافبک پرسپولیس، سروش و برانکو سرمربی پرسپولیس به دنبال 
این بودند که با تیمی قرارداد بسته شود که در تهران باشد و تعامل 
ســروش و پرســپولیس تا نیم فصل برقرار شود و برانکو شاگردش 

را زیر نظر داشته باشد. قرار بود پیکان یا سایپا مقصد سروش شود 
که بنا به دلایلی محقق نشــد تا ســرانجام روز گذشته سروش با 
باشگاه فولاد به توافق رســید و قرارداد یک ساله طرفین در دفتر 
نقل و انتقالات هیئت فوتبال استان خوزستان ثبت رسمی شد. قرار 
است ســروش یک نیم فصل برای سرخ پوشــان اهوازی به میدان 
برود و پس از آن راهی پرســپولیس شــود. به این ترتیب باشــگاه 
فولاد هم شکایتش را از سروش پس بگیرد و پرونده شکایت فولاد 
در کمیته تعیین وضعیت مختومه شــود. گفته می شــود مسئولان 
باشــگاه پرســپولیس که نگران رای کمیته تعیین وضعیت و متاثر 
شــدن باشگاه شان از پروند ه شــکایت فولاد از سروش بودند، او را 
ترغیــب کردند تا به اهواز برگردد و نیم فصل برای فولاد بازی کند. 
در صورت محکومیت سروش رفیعی محرومیت 4 ماهه انتظار او را 
می کشید، ضمن این که باید بابت 38 روز باقی  مانده از قرارداد هم 

جریمه مالی نسبتا سنگینی پرداخت می کرد.

پشتپردهتوافقهافبکپرسپولیسبافولاد

فرارسروشرفیعیوسرخهاازمحرومیتوجریمه؟!

سید مجید حسیني مدافع فصل گذشته استقلال 
که چند روز پیش بــرای مذاکره و عقد قرارداد با 
باشگاه ترابزون اسپور به ترکیه سفر کرده بود، روز 
گذشته به تهران بازگشت. در حالی که درباره توافق 
او با باشگاه ترکیه ای اخبار ضد و نقیضی به گوش 
می رسد و برخی رسانه ها با توجه به ادعای باشگاه 
اســتقلال در مورد قرارداد داشتن حسینی با این 
باشگاه، سرنوشــتی چون مهدی طارمی و باشگاه 
پرسپولیس را برای او و باشگاه ترابزون پیش بینی 
می کنند اما گویا بازگشت حسینی به تهران از سر 
پشــیمانی یا جلب رضایت باشگاه استقلال نبوده 
است. بر اســاس اخبار منابع نزدیک به حسینی او 
 ITC که از مقدمات صدور TPO براي گرفتن فرم

است به ایران برگشته و به زودی جهت شرکت در 
تمرینات تیم جدیدش راهی ترکیه خواهد شــد. 
این در شرایطی است که روز گذشته امیرحسین 
فتحی سرپرست باشگاه استقلال در پاسخ به این 
سوال که آیا با مجید حسینی برای بازگشت به تیم 
صحبتی کرده  یا خیر؟ گفت : »ما صحبتی نکرده ایم 
اما خودش بازمی گردد. او اشتباهی انجام داده  و به 
تیم بازمی گردد.« حال بــا این اخبار ضدو نقیض 
باید منتظر ماند و دید شکایت باشگاه استقلال از 
حســینی و مدیربرنامه هایش به جایی می رسد یا 
او با پرداخت 100 هزار دلار می تواند قراردادش را 

فسخ کند و جدایی اش قانونی است. 
  

البته پس از اعتراض باشــگاه استقلال به مذاکره 
و توافق حسینی، مدیران ترابزون اسپور برای حل 
پرونده  تصمیم گرفتند موضــوع را به فیفا ارجاع 
دهند. حال این سوال پیش می آید که این موضوع 
در فیفا چطور مورد بررسی قرار خواهد گرفت؟  در 
مرحله اول احتمالا تا چند روز آینده فدراســیون 
فوتبال ترکیه ) از طرف باشــگاه ترابزون اسپور ( از 
 ITC فدراســیون فوتبال ایران درخواست صدور
مجید حســینی را خواهد کرد. در مرحله بعدی 
فدراسیون فوتبال ایران در مورد این درخواست از 
باشگاه استقلال اســتعلام خواهد گرفت و باشگاه 
اســتقلال 7 روز زمان خواهد داشــت که به این 
استعلام پاســخ دهد. در صورتی که پس از این 2 

مرحله درخواســت صدور ITC مجید حســینی 
توسط باشگاه استقلال رد شود، فدراسیون فوتبال 
ایــران هم ITC این بازیکن را صادر نخواهد کرد. 
در این شرایط ، فدراســیون فوتبال ترکیه از فیفا 
درخواســت می کند تا درخصوص مجید حسینی 
 دستور موقت  صادر شــود. با صدور دستور موقت 
که توســط کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فیفا 
)PSC( صادر خواهد شد، مجید حسینی می تواند 
برای ترابزون اســپور در لیگ ترکیه بازی کند ولی 
این به معنای تمام شــدن پرونده نیست و باشگاه 
استقلال می تواند شکایت خود را به فیفا ارائه دهد 
و آن هــا هم ظرف مدت 60 روز نظر نهایی خود را 

اعلام خواهند کرد.

60روزسرنوشتساز ادامهکشمکشحسینیواستقلال

تبریزی:دوستدارمفضایجدیدیراتجربهکنم
مرتضی تبریزی در واکنش به انتقالش به استقلال گفت: »در جریان مذاکرات 2 باشگاه استقلال 
و ذوب آهن هستم و امیدوارم اتفاقی بیفتد که هم به نفع من باشد و هم به نفع 2 باشگاه استقلال 
و ذوب آهن.« وی افزود: »من یک فصل دیگر با باشگاه ذوب آهن قرارداد دارم و اختیارم در دست 
مدیران این باشگاه است. سال ها در ذوب آهن زحمت کشیدم و برای سربلندی این تیم و پیشرفت 
خودم تا ســرحد امکان تلاش کردم. الان هم دوســت دارم فضای جدیــدی را تجربه کنم. اما 
همان طور که گفتم یک فصل دیگر با ذوب آهن قرارداد دارم. ذوب آهن و استقلال هر 2 تیم های 

بزرگ و ارزشمندی هستند و حضور در هر یک از 2 تیم برای من افتخار است.«

بـرش

حدادیفر:درمراسمبرترینها
عدالتوصداقتزیرسوالرفت

قاســم حدادی فر، کاپیتان 
بدون تردید  را  ذوب آهــن 
مهم ترین  از  یکی  می توان 
بازیکنــان تاریخ لیگ برتر 
دانســت. او کــه پیش از 
این موفق شده بود عنوان 
بهترین بازیکن لیگ برتر را 
در همین مراسم بهترین ها به دست بیاورد، در جایگاه 
کاپیتان تیــم ذوب آهن از انتخاب بهترین های فوتبال 

ایران در فصل گذشته شاکی است. 
 همان طــور که ایــن رقابت برای بازیکنــان مهم و 
جذاب اســت، با اجرای نادرست نادرست ممکن است 
 وضعیت روحی و روانی آن هــا را به هم بریزد. من فکر 
می کنم با اجرای این برنامه ، عدالت و صداقت زیر سوال 
رفت. البته من فکر می کنــم این حرف همه تیم های 
شهرستانی است که غیر از تیم های سرخابی، تیم های 
دیگر نمی توانند در این مراسم به برتری برسند. این که 
بسیاری از کسانی که عنوان گرفته اند و لایق بودند، قابل 
کتمان نیست اما واقعا برخی از انتخاب ها سوال برانگیز 

است. 
 اگــر نخواهم به گذشــته برگردم و همیــن برنامه 
برترین ها را مورد بررســی قرار دهــم باید بگویم برای 
من به عنوان کاپیتان تیم ذوب آهن ســوال اســت که 
چرا تیم نایب قهرمان لیــگ حتی یک نماینده در این 
مراسم نداشت؟! می گویند ورزشی ها و رسانه ای ها نفرات 
برگزیده را انتخاب کردند؟ خب بیایند و لیست ها همه 
کسانی که رای داده اند را روشن و واضح منتشر کنند تا 

معترضانی عین من بدانند حق با آن ها نیست. 
 نمی دانم چرا رشید مظاهری در این مراسم نبود. او با 
تیم ملی به جام جهانی رفت. یکی از بهترین دروازه بانان 
لیــگ هفدهم بود. در مرحله گروهــی لیگ قهرمانان 
آسیا بیشترین سیو را در بین همه دروازه بان ها داشت 
و بهترین گلر شــد. او چه کار باید می کرد تا بتواند در 
جمع بهترین گلرهای لیگ قرار بگیرد؟ افتخار دیگری 

در عرض یک فصل داریم؟
 محمدرضا حســینی بدون شــک یکــی از بهترین 
هافبک های لیگ بود و مرتضی تبریزی نیز دومین گلزن 
رقابت ها بود. شما نامی از این 2 در بین نامزدها دیدید؟ 
ما بازیکنانی هم در خطوط دفاع و میانی داشــتیم که 

می توانستند در این مراسم حضور داشته باشند.

استقلالدرحلقهبحران!


